РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.01.2019г.                                  №   2                                               х. Лозной

 О возложении обязанностей
 по предоставлению информации

 по доступности предоставления

 государственных и муниципальных

 услуг на инспектора Рябоволову И.А.
    В целях организации работ, направленных на перевод в электронный вид и публикацию на портале государственных услуг форм для подачи заявлений
1. На инспектора по регистрационному учету Рябоволову Ирину Александровну возложить обязанности:

-по предоставлению информации по всем типизированным услугам по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуги организации межведомственного  взаимодействия                                            - по ведению мониторинга достижения показателя «доля граждан, использующих механизм получения государственных и муниципальных услуг в электронной форме»
- по предоставлению статистической формы  отчетности № 1-МУ, № 1-ГУ (квартальная), № 1-МУ, № 1-ГУ(годовая)
 2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава  Администрации Лозновского
 сельского поселения                                                                     М.В.Шумный
 Ознакомлен(а):                                                                          И.А.Рябоволова